Регистрационный номер ___________

Дата регистрации _________________
Заведующему МБДОУ детский сад «Рыбка»

Старикевич Н.Н.

от ________________________________________

паспорт ___________________________________

выдан_____________________________________

контактный телефон: ________________________

эл.почта ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в МБДОУ детский сад «Рыбка» в группу для детей в возрасте от _____ до _____

лет с  «____» _______________ 20___ года моего ребенка

__________________________________________________________________________________________

                                                                     (фамилия, имя, ребёнка)

_________________________________________________________________________________________,

(дата рождения)

__________________________________________________________________________________________

 (место рождения)

проживающего по адресу___________________________________________________________________,

(адрес фактического проживания ребенка)

на обучение по программе дошкольного образования.

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России -________________.

Ф.И.О. матери ребенка______________________________________________________________________

Адрес места жительства матери:______________________________________________________________

Контактный телефон матери:_________________________________________________________________

Ф.И.О. отца ребенка:________________________________________________________________________

Адрес местожительства отца:________________________________________________________________

Контактный телефон отца:___________________________________________________________________

Ознакомлен (а) со следующими документами:

1)   Уставом МБДОУ детский сад «Рыбка»;

2)   Лицензией на осуществление образовательной деятельности;

3)   Образовательной программой дошкольного образования;

4) Другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности воспитанников.

Даю свое согласие МДОУ детский сад «Рыбка» на обработку моих персональных данных и

моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью

организации его обучения и воспитания на срок действия договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования.

К заявлению прилагаются документы:

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 копия свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка,

 медицинское заключение о состоянии здоровья

«____» _______________ 20__г.